
ZARZĄDZENIE  Nr  70/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu dochodów i wydatków do rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie 

Na podstawie Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2023 r., poz. 103 ze zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się plan dochodów na rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się plan wydatków z Funduszu Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzania. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E280B28-D63F-46A3-A531-19081DB102A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 70/23 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW Z FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE 

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł 

758 75814 2100 42 000,00 zł  

852 85230 2100 1 000,00 zł 

852 85295 2100 2 000,00 zł  

855 85502 2100 5 000,00 zł  

PLAN WYDATKÓW Z FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE 

Dział  Rozdział Paragraf  Kwota w zł  Nazwa zadania  

801 80101 4750 26 000,00 zł Dodatkowe zadania oświatowe 

801 80106 4750 14 000,00 zł Dodatkowe zadania oświatowe 

852 85230 3280 1 000,00 zł Opłacenie posiłku w szkole i przedszkolu dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 

852 85230 4350 2 000,00 zł 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

852 85295 3290 2 000,00 zł 
Jednorazowe świadczenia pieniężne dla obywateli Ukrainy w wysokości 300 zł na 
osobę i obsługę zadania 

855 85502 3280 5 000,00 zł Wypłata świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy wraz z kosztami obsługi 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E280B28-D63F-46A3-A531-19081DB102A4. Podpisany Strona 2


		2023-12-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




